
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

08.04.2022 г. № 60

г. Нижний Тагил

о проведении Открытого областного конкурса ансамблевой музыки 
(специальное, специализированное фортепиано, общее фортепиано, сме­
шанные ансамбли, ансамбль -  учитель-ученик) «Вместе весело играть»

1. Провести Открытый областной конкурс ансамблевой музыки для учащих­
ся ДМШ и ДШИ (специальное, специализированное фортепиано, общее форте­
пиано, смешанные ансамбли, ансамбль -  учитель-ученик) «Вместе весело иг­
рать» 23.04.2022 года в соответствии с Положением о проведении конкурса. 
Место проведения конкурса: Свердловская область, город Нижний Тагил, ул. 
Вогульская, 42, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного обра­
зования «Детская школа искусств №1».

2. Утвердить состав организационного.комитета Открытый областной кон­
курс ансамблевой музыки для учащихся ДМШ и ДШИ (специальное, специали­
зированное фортепиано, общее фортепиано, смешанные ансамбли, ансамбль -  
учитель-ученик) «Вместе весело играть» согласно Приложению № 1.

3. Утвердить состав жюри Открытый областной конкурс ансамблевой музы­
ки для учащихся ДМШ и ДШИ (специальное, специализированное фортепиано, 
общее фортепиано, смешанные ансамбли, ансамбль -  учитель-ученик) «Вместе 
весело играть» согласно Приложению №2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор



Приложение №1
к приказу от 08.04.2022 г. № 60

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА 
по подготовке и проведению

Открытый областной конкурс ансамблевой музыки для учащихся ДМШ и 
ДШИ (специальное, специализированное фортепиано, общее фортепиано, сме­

шанные ансамбли, ансамбль -  учитель-ученик) «Вместе весело играть»
23.04.2022 года

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств №1», г. Нижний Тагил, ул. Вогульская, 42

Председатель оргкомитета:

Ломакова Алёна Валерьевна -  директор МБУ ДО «ДШИ № 1 

Члены оргкомитета:

Старкова Ирина Михайловна -  зам. директора по УЧ МБУ ДО «ДШИ № 1» 

Осипова Надежда Сергеевна -  заведующая фортепианного отделения МБУ ДО 

«ДШИ №1»



Приложение №2
к приказу от 08.04.2022 г. № 60

СОСТАВ ЖЮРИ

Открытый областной конкурс ансамблевой музыки для учащихся ДМШ и 
ДШИ (специальное, специализированное фортепиано, общее фортепиано, сме­

шанные ансамбли, ансамбль -  учитель-ученик) «Вместе весело играть»
23.04.2022 года

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств №1», г. Нижний Тагил, ул. Вогульская, 42

Председатель жюри:

Прудникова Татьяна Сергеевна -  преподаватель высшей категории фортепиан­
ного отделения НТКИ

Члены жюри:

Слободчикова Екатерина Валерьевна -  заведующая фортепианного отделения 
НТКИ

Виноградова Елена Владимировна -  преподаватель высшей категории форте­
пианного отделения МБУ ДО «ДШИ №2» •


